平成２７年６月１６日

株 主 各 位

栗 田 工 業 株 式 会 社

   代表取締役社長 中 井稔之

「第７９回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第７９回定時株主総会招集ご通知」の記載に一部誤りがございましたので、お詫

び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正事項】

（訂正箇所は＿＿で表示）

訂正① 第７９回定時株主総会招集ご通知６ページ

     「（５）損益および財産の状況の推移」の第７８期（平成２５年度）純資産額

（訂正内容）

正 誤

２１９，１５３百万円 ２１９，１５３百万

訂正② 第７９回定時株主総会招集ご通知４５ページ

        社外取締役候補者「森脇亞人氏」の略歴

 （訂正内容）

正 誤

昭和４２年４月 株式会社神戸製鋼所入社 昭和４２年６月 株式会社神戸製鋼所入社

   以 上